ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

PORTARIA N.º 25.212/2018

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA, prefeito de Balneário Camboriú,

estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo

artigo 72, inciso VII e IX, combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei

Orgânica do Município e de acordo com artigo 66, da Lei Municipal 1.069/91,

RESOLVE:

1º – EXONERAR os (as) servidores (as) ocupantes dos cargos de provimento em

comissão, lotados (as) na Secretaria de Educação, conforme nominata abaixo:

 TATIANE APARECIDA MARTINS DO ROSARIO, Diretora Técnico Pedagógico;

 GABRIELA CAMPANINI, Diretora de Gestão de Pessoas;

 KELLY KARINE ECHER, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 MARINA PEREIRA DA SILVA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 VANESSA RAMOS CARDOSO, Coordenadora de núcleo de Educação Infantil;

 MARIA APARECIDA CRODA BORGES, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 LUCIANE TEREZINHA PINHEIRO CARLINI, Coordenadora de Núcleo de

Educação Infantil;

 SANDRA DOS SANTOS, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 PRISCILLA DOS SANTOS TEIXEIRA, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 SONIA REGINA SCHWARTZ GARCIA, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 ROSIMAR FONTANA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 JUSSARA DOS SANTOS MACHADO, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 CLAUDIA STEIN SILVA ROCHA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 ELIANDRA DOS SANTOS MATTOS, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 VANESSA CRUZ DA SILVA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 JOSIANE ELIETE DA SILVA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

DIVISÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipal  -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

 REGINA APARECIDA DA COSTA BARRETO, Coordenadora de Núcleo de

Educação Infantil;

 ELIANE CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA, Coordenadora de Núcleo de

Educação Infantil;

 TANIA MARA FERNANDES MARQUES, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 PATRICIA TESSARO, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 LUCIANO BRACIANI, Coordenador de Núcleo de Educação Infantil;

 KELLY ADRIANE RODRIGUES MELLO, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 LUCIANA BUENO ALBACH, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 ELIZIA APARECIDA PEREIRA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 CASSIA ANDREA ROSA DOS SANTOS, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 SANDRA BARROS DA SILVA, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 CARMEM PALERMO ANCEL, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 SHIRLEY MACHADO, Coordenadora de Núcleo de Educação Infantil;

 EDILENE LEANDRO DIAS MIGUEL, Coordenadora de Núcleo de Educação

Infantil;

 JOSE OLEGARIO BACCA JUNIOR, Diretor Técnico Administrativo;

 GEOVAM FIDELIS MACIEL, Coordenador de manutenção e Patrimônio;

 MARCELO BARBARE GUIMARÃES, Coordenador de Tecnologia da Informação;

 LUCAS CARLOTTO, Coordenador de Gestão de Materiais e Serviços.

2º – Este ato retroage seus efeitos ao dia 15 de setembro de 2018.

Balneário Camboriú, 21 de setembro de 2018.

FABRICIO JOSE SATIRO DE OLIVEIRA

Prefeito